

**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**  
**Anexo II - Termo de Referência**

Processo 7640/19

Pregão 016/2020

|             |              |               | <b>Lote 1</b>  | <b>Média</b>          |                    |
|-------------|--------------|---------------|--|-----------------------|--------------------|
| <b>Item</b> | <b>Qtde.</b> | <b>Apres.</b> | <b>NOME GENÉRICO DO MEDICAMENTO</b>  | <b>Unitário</b>       | <b>Total</b>       |
| 1           | 500          | Tubo          | CETOCONAZOL 20mg CREME   | R\$ 3,100             | 1.550,00           |
| 2           | 500          | Tubo          | CLOTRIMAZOL 1% C/ 50 g- POMADA   | R\$ 13,400            | 6.700,00           |
| 3           | 10.000       | Tubo          | MICONAZOL 2% CREME   | R\$ 2,200             | 22.000,00          |
|             |              |               | <b>VALOR LOTE 1</b>  | <b>R\$ 30.250,00</b>  |                    |
|             |              |               | <b>Lote 2</b>  | <b>Média</b>          |                    |
| <b>Item</b> | <b>Qtde.</b> | <b>Apres.</b> | <b>Descrição Completa</b>  | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |
| 1           | 500          | Tubo          | CLORANFENICOL 5mg + RETINOL 10.000UI + AA 25mg + METIONINA 5mg - 3,5gr - pomada oftalmológica  | R\$ 18,500            | 9.250,00           |
| 2           | 300          | Tubo          | TOBRAMICINA, sulfato 3,5 gramas pomada oftalmológica   | R\$ 29,500            | 8.850,00           |
|             |              |               | <b>VALOR LOTE 2</b>  | <b>R\$ 18.100,00</b>  |                    |
|             |              |               | <b>Lote 3</b>  | <b>Média</b>          |                    |
| <b>Item</b> | <b>Qtde.</b> | <b>Apres.</b> | <b>Descrição Completa</b>  | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |
| 1           | 8.000        | Frasco        | ÁCIDO GRAXOS ESSENCIAIS (AGE) / VITAMINAS A e E / LECITINA DE SOJA - LOÇÃO - Frasco com 100 ml | R\$ 6,500             | 52.000,00          |
|             |              |               | <b>VALOR LOTE 3</b>  | <b>R\$ 52.000,00</b>  |                    |
|             |              |               | <b>Lote 4</b>  | <b>Média</b>          |                    |
| <b>Item</b> | <b>Qtde.</b> | <b>Apres.</b> | <b>Descrição Completa</b>  | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |
| 1           | 30.000       | Tubo          | METRONIDAZOL 100mg/g GELEIA VAGINAL com 55g de geleia, acompanhada de 10 aplicadores           | R\$ 8,733             | 262.000,00         |
| 2           | 10.000       | Tubo          | MICONAZOL 2% CREME VAGINAL bisnaga de 80g, acompanhada de 14 aplicadores.                      | R\$ 12,500            | 125.000,00         |
| 3           | 30.000       | Tubo          | NISTATINA 25.000UI/G CREME VAGINAL bisnaga com 60g + 14 aplicadores.                           | R\$ 8,400             | 252.000,00         |
|             |              |               | <b>VALOR LOTE 4</b>  | <b>R\$ 639.000,00</b> |                    |
|             |              |               | <b>Lote 5</b>  | <b>Média</b>          |                    |
| <b>Item</b> | <b>Qtde.</b> | <b>Apres.</b> | <b>Descrição Completa</b>  | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |
| 1           | 12.000       | Tubo          | CLORANFENICOL+COLAGENASE - 30g   | R\$ 15,500            | 186.000,00         |
| 2           | 100.000      | Tubo          | NEOMICINA 250 UI + BACITRACINA 5mg/g POMADA 15g  | R\$ 4,600             | 460.000,00         |

**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**  
**Anexo II - Termo de Referência**

Processo 7640/19

Pregão 016/2020

|             |              |               |  |                       |                    |
|-------------|--------------|---------------|--|-----------------------|--------------------|
|             |              |               | <b>VALOR LOTE 5</b>                                | <b>R\$ 646.000,00</b> |                    |
|             |              |               |  |                       |                    |
|             |              |               | <b>Lote 6</b>                                      | <b>Média</b>          |                    |
| <b>Item</b> | <b>Qtde.</b> | <b>Apres.</b> | <b>Descrição Completa</b>                          | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |
| 1           | 50.000       | Tubo          | DEXAMETASONA 0,1% CREME                            | R\$ 2,267             | 113.333,33         |
| 2           | 10.000       | Frasco        | PERMETRINA 1% LOÇÃO                                | R\$ 2,967             | 29.666,67          |
| 3           | 10.000       | Frasco        | PERMETRINA 5% LOÇÃO                                | R\$ 4,233             | 42.333,33          |
|             |              |               | <b>VALOR LOTE 6</b>                                | <b>R\$ 185.333,33</b> |                    |
|             |              |               |  |                       |                    |
|             |              |               | <b>Lote 7 (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)</b>               | <b>Média</b>          |                    |
| <b>Item</b> | <b>Qtde.</b> | <b>Apres.</b> | <b>Descrição Completa</b>                          | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |
| 1           | 3.000        | Tubo          | DEXPANTENOL - POMADA 30g                           | R\$ 15,500            | 46.500,00          |
| 2           | 70.000       | Tubo          | RETINOL + CALCIFEROL + OXIDO DE ZINCO - POMADA 45g | R\$ 9,733             | 681.333,33         |
|             |              |               | <b>VALOR LOTE 7</b>                                | <b>R\$ 727.833,33</b> |                    |
|             |              |               |  |                       |                    |
|             |              |               | <b>Lote 8</b>                                      | <b>Média</b>          |                    |
| <b>Item</b> | <b>Qtde.</b> | <b>Apres.</b> | <b>Descrição Completa</b>                          | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |
| 1           | 500          | Tubo          | SULFADIAZINA DE PRATA + CERIO 30g - CREME          | R\$ 66,667            | 33.333,33          |
| 2           | 800          | Pote          | SULFADIAZINA DE PRATA 400g - CREME                 | R\$ 30,333            | 24.266,67          |
|             |              |               | <b>VALOR LOTE 8</b>                                | <b>R\$ 57.600,00</b>  |                    |
|             |              |               |  |                       |                    |
|             |              |               | <b>Lote 9</b>                                      | <b>Média</b>          |                    |
| <b>Item</b> | <b>Qtde.</b> | <b>Apres.</b> | <b>Descrição Completa</b>                          | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |
| 1           | 5.000        | Tubo          | LIDOCAÍNA, cloridrato 2% - GELÉIA 30g              | R\$ 3,767             | 18.833,33          |
|             |              |               | <b>VALOR LOTE 9</b>                                | <b>R\$ 18.833,33</b>  |                    |
|             |              |               |  |                       |                    |
|             |              |               | <b>Lote 10</b>                                     | <b>Média</b>          |                    |
| <b>Item</b> | <b>Qtde.</b> | <b>Apres.</b> | <b>Descrição Completa</b>                          | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |

**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**  
**Anexo II - Termo de Referência**

Processo 7640/19

Pregão 016/2020

|   |     |      |                                    |                      |           |
|---|-----|------|------------------------------------|----------------------|-----------|
| 1 | 500 | Tubo | POLICRESULENO - GEL - TUBO c/ 100g | 27,000               | 13.500,00 |
|   |     |      | <b>VALOR LOTE 10</b>               | <b>R\$ 13.500,00</b> |           |
|   |     |      |                                    |                      |           |
|   |     |      |                                    |                      |           |
|   |     |      | <b>Total Global da Proposta</b>    | <b>2.340.100,00</b>  |           |